
UCHWAŁA NR IX/62/2025
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 4 lutego 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Gminę Jabłonna zadania własnego Powiatu Lubelskiego 
polegającego na zarządzaniu publiczną drogą powiatową Nr 2272L Lublin - Głusk - Skrzynice - Chmiel - 

Krzczonów - Sobieska Wola - dr. woj. 837 w zakresie pełnienia funkcji inwestora dla zadania pn.: „Budowa 
bezpiecznej infrastruktury pieszo-rowerowej na terenie gminy Jabłonna” 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 ze zm.), Rada Gminy Jabłonna uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Jabłonna od Powiatu Lubelskiego zadania publicznego 
polegającego na zarządzaniu publiczną drogą powiatową Nr 2272L Lublin – Głusk - Skrzynice - Chmiel -  Krzczonów 
- Sobieska Wola - dr. woj. 837 na terenie Gminy Jabłonna w zakresie pełnienia funkcji inwestora dla zadania pn.: 
„Budowa bezpiecznej infrastruktury pieszo-rowerowej na terenie gminy Jabłonna”. 

2. Przyjęcia prowadzenia zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między 
Zarządem Powiatu w Lublinie a Wójtem Gminy Jabłonna na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy o drogach 
publicznych. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Jabłonna do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1 ust. 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Skałecki

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FSDKN-QHGCX-DOOFD-RDUXJ-FZZBM. Uchwalony Strona 1




